Fuente Financiamiento: Recursos Fiscales
Fondo: Ingresos Propios (H)
Programa: Ingresos Propios
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Indemnizaciones - Liquidaciones

Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina
Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina
Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina
Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina
Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina
Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina
Material de Limpieza

Material de Limpieza

Otros Materiales y Articulos de Construccion y
Reparacién

Otros Materiales y Articulos de Construccion y
Reparacion

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Energia Eléctrica Edificios Publicos y DAP
Telefonia Tradicional

Telefonia Tradicional

Telefonia Tradicional

Telefonia Tradicional

Telefonia Tradicional

Telefonia Tradicional

Telefonia Tradicional

Servicios de Acceso de Internet, Redes y
Procesamiento de Informacién

Servicios Financieros y Bancarios

Grupo Piacza - SUINPAC Contable
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Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Poliza de Presupuesto de Egreso

Total:
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Fecha: 01/01/2021

$6,143,774.00

Cargo Abono
$500,000.00
$150,000.00
$150,000.00
$150,000.00
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$150,000.00
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$7,000.00
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$7,000.00
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Instalacién, Reparacién y Mantenimiento de
Equipo de Cémputo y Tecnologia de la
Informacién
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Transporte

Gastos de Orden Social y Cultural
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Exposiciones

Exposiciones

Ferias Locales

Gastos Originados por Dias Festivos
(Concentrar los Gastos por Tipo de Evento)
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SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado

Grupo Piacza - SUINPAC Contable
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SHCP - IVA - Impuesto al Valor Agregado
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Total $6,143,774.00 $6,143,774.00
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César Alexis Alarcón Salgador


Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Auxiliar Contable

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021

No.
Fecha Tipo Origen Beneficiario Movimiento
Cuenta Descripcion
@ Presupuesto de Egresos AprobadD
—
01/Ene/2021 PRESEPUESTO Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 00043
EGRESO
01/Ene/2021 PRESEPUESTO Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 00020
EGRESO
01/Ene/2021 PRESEPUESTO Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 00085
EGRESO
01/Ene/2021 PRESEPUESTO Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 00005
EGRESO
01/Ene/2021 PRESEPUESTO Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 00015
EGRESO
31/Dic/2021 Cierre Contable Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 20014
31/Dic/2021 Cierre Contable Diario Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero 20019
Total:

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Pag. 1 de 1

Cargo

$-9,749,462.12

$128,453,715.12

Fecha: 30/May/2022

Abono

Saldo Inicial

Saldo Inicial:

$33,143,606.00

$19,099,159.00

$6,143,774.00

$2,614,610.00

$57,703,104.00

Saldo

$0.00

$33,143,606.00

$52,242,765.00

$58,386,539.00

$61,001,149.00

$118,704,253.00

$128,453,715.12

$0.00

$118,704,253.00

$118,704,253.00

$0.00


César Alexis Alarcón Salgador


